

倉式珈琲メニュー別 カロリー・栄養成分・アレルギー一覧表

メニューごとの、アレルギー、カロリーの表示を行っております。
 アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量な混入でも症状がでることがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、
 お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。
 また、店舗内製造時、調理盛付けの際には細心の注意を払っていますが、器具等の共有により他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。
 ご理解いただきますようお願いいたします。

メニュー名称	アレルギー品目								原材料に使用 (はちみつ)	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ						
サイフォン珈琲														
オーガニックブレンド										20	0.0	0.0	5.1	0.0
倉式ブレンド										0	0.0	0.0	0.1	0.0
オーガニックブレンド										0	0.0	0.0	0.1	0.0
コロソバブレンド										0	0.0	0.0	0.1	0.0
タンザニア A Aキホー										0	0.0	0.0	0.1	0.0
エチオピアイルカチーフ										0	0.0	0.0	0.1	0.0
ハファニューギニアトピカルマウンテン										0	0.0	0.0	0.1	0.0
コスタリカアキアレス農園										0	0.0	0.0	0.1	0.0
東ティモールサンライズマウンテン										0	0.0	0.0	0.1	0.0
ブラジルガシュベクラシヨ										0	0.0	0.0	0.1	0.0
グアテマラ S H B ウエウエテナンゴバ-パラエスベシャル										0	0.0	0.0	0.1	0.0
マンデリン G-1										0	0.0	0.0	0.1	0.0
ブルーマウンテン										0	0.0	0.0	0.1	0.0
アイスマンデリン珈琲										0	0.0	0.0	0.1	0.0
アイスエチオピア珈琲		卵	乳					大豆		97	0.2	4.7	14.8	0.0
サンピアノス			小麦					大豆		28	0.8	0.4	5.3	0.1
アイスサンピアノス			小麦					大豆		28	0.8	0.4	5.3	0.1
ドリンク														
アイスカフェモカ		乳						大豆		230	3.8	11.2	27.8	0.4
アイスバトナム風珈琲		乳								116	2.7	2.9	19.9	0.1
ミルクセーキ		卵	乳					大豆		258	7.6	15.8	20.9	0.2
グレープジュース										100	0.2	0.0	24.8	0.0
アップルジュース								りんご		85	0.2	0.0	21.0	0.0
コーヒーフロート		乳								137	1.9	4.3	23.9	0.1
アイスココアフロート		乳						大豆		268	5.3	13.2	32.0	0.4
レモンスカッシュ(新)										28	0.1	0.1	7.0	0.1
メロンクリームソーダ		卵	乳							126	0.9	2.5	26.8	0.1
珈琲フロート		卵	乳							121	1.5	4.2	20.5	0.0
ピーチ&アップルティ										26	0.3	0.0	6.3	0.0
レモングラスブレンドハーブティ										19	0.0	0.0	5.0	0.0
アイスココア		乳						大豆		152	3.5	5.3	22.6	0.3
ハニーレモンガラス									はちみつ	0	0.0	0.0	0.0	0.0
ベリー&ベリー										0	0.0	0.0	0.0	0.0
オレンジフレーバーティ										0	0.0	0.0	0.0	0.0
カフェラテ		乳								118	4.8	5.7	12.2	0.1
紅茶										19	0.0	0.0	5.0	0.0
ゆず茶										102	0.0	0.0	26.0	0.0
ココア		乳						大豆		142	3.3	5.0	21.2	0.3
カフェモカ		乳						大豆		173	2.5	9.2	19.3	0.2
抹茶ラテ		乳								152	6.6	6.8	16.3	0.2
ほうじ茶ラテ		乳								132	3.2	6.3	15.7	0.2
ウイナー珈琲		乳								123	0.6	7.4	12.8	0.1
カフェインレス珈琲										0	0.0	0.0	0.1	0.0
水出しアイス珈琲										0	0.0	0.0	0.1	0.0
アイスカフェラテ		乳								121	3.3	3.9	19.5	0.1
アイスティ										71	0.0	0.0	19.3	0.0
オレンジジュース								オレンジ		94	1.4	0.0	22.0	0.0
アイスゆず茶										153	0.0	0.0	39.0	0.0
アイス抹茶ラテ		乳								210	6.9	7.2	31.1	0.2
アイスほうじ茶ラテ		乳								172	4.0	8.2	20.6	0.2
ストロベリーアイスティ										107	0.1	0.0	26.8	0.0
青空サイダー		乳						大豆 オレンジ		259	2.1	9.2	43.2	0.2
夕空サイダー		乳						大豆		275	2.1	9.2	47.2	0.2
ブルーオレンジ								オレンジ りんご		140	0.8	0.0	35.1	0.0
ピンクレモネード										104	0.5	0.7	26.3	0.1
モヒート										105	0.2	0.0	27.0	0.0
レモネードミルク		卵	乳					オレンジ キウイ		180	4.9	7.1	26.1	0.4
ピンクグレープフルーツ										110	1.2	1.7	26.9	0.0
フルーツアイスティ								オレンジ キウイ		105	0.8	0.1	26.4	0.0
キウイ&ソルティライチ								キウイ		99	0.6	0.1	25.6	0.3
軽食														
2個サーモンブルスケッタ			小麦					大豆 さけ ごま りんご		161	6.1	9.1	13.2	0.8
2個明太子ポテトブルスケッタ		卵	乳	小麦				大豆 鶏肉 セラチン		336	6.1	26.0	18.9	1.3
サンド・トースト														
厚焼きトースト		卵	乳	小麦				大豆		318	8.2	12.1	44.2	1.2
ミックスサンド		卵	乳	小麦				大豆 豚肉 セラチン りんご		512	17.2	23.7	56.9	2.7
ポテサラホットサンド		卵	乳	小麦				大豆 鶏肉 りんご		474	10.9	27.3	45.4	2.0
ハニーチーズトースト								大豆 豚肉	はちみつ	463	18.0	17.4	58.7	1.8
玉子サンド		卵	乳	小麦				大豆 セラチン りんご		497	17.9	29.6	39.1	2.7
ベーコンチーズのホットサンド		卵	乳	小麦				大豆 豚肉		560	21.1	35.2	39.6	3.3
玉子ホットサンド		卵	乳	小麦				大豆 セラチン りんご		478	16.1	28.6	38.6	2.5
海老玉子ホットサンド		卵	乳	小麦				大豆 セラチン りんご		445	14.9	26.3	36.9	2.0
ツナキャベツホットサンド		卵	乳	小麦				大豆 りんご		557	17.3	37.3	37.9	2.0
半熟卵のピザトースト		卵	乳	小麦				大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 セラチン		493	23.3	23.2	47.9	2.6
ポロネーゼクロックムッシュ		卵	乳	小麦				大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 セラチン		523	19.9	24.9	55.0	2.5
エビトマトクロックムッシュ		卵	乳	小麦				大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 セラチン		514	22.3	24.5	51.1	2.4
ハムハニークロックムッシュ		卵	乳	小麦				大豆 豚肉	はちみつ	545	24.0	23.3	59.7	3.0
ポテトカレーホットサンド		卵	乳	小麦				大豆 ハナナ 豚肉 鶏肉 りんご		478	12.6	26.2	47.9	2.4
お子様サンドセット		卵	乳	小麦				大豆 豚肉 鶏肉 セラチン オレンジ 桃 りんご		376	10.4	13.4	52.9	1.7
ミックスサンド		卵	乳	小麦				大豆 豚肉 セラチン りんご		378	13.9	18.4	38.7	2.2
食事														
シーザーサラダ		卵	乳	小麦				大豆 豚肉 りんご		291	9.6	21.8	8.4	2.0
ビーフシチュー		卵	乳	小麦				大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 セラチン		561	15.9	28.5	56.4	3.9
カレー				小麦				大豆 ハナナ ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 セラチン りんご		527	10.2	8.1	98.9	3.2
海老とトマトのクリームドリア		卵	乳	小麦				大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご		592	20.9	30.3	56.4	3.0
サーモンマリネのサラダごはん		卵	乳	小麦				大豆 さけ ごま りんご		562	20.0	25.3	60.6	2.5
シーザーサラダ(ららぽーと福岡店限定)		卵	乳	小麦				大豆 豚肉 りんご		264	9.6	18.4	9.1	1.7
シーフードハンバーグタン		卵	乳	小麦				大豆 豚肉		471	22.9	19.1	52.0	2.5
焼きカレードリア		卵	乳	小麦				大豆 ハナナ 牛肉 豚肉 鶏肉 セラチン りんご		597	22.5	26.4	64.5	3.6
ららぽーと限定朝市無料ハーフトースト				小麦				大豆		159	4.1	6.0	22.1	0.6
デザート														

メニュー名称	アレルギー品目							原材料に使用 (はちみつ)	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに						
ティラミスパフェ	卵	乳	小麦					大豆	483	7.6	26.1	56.1	0.3
抹茶パフェ	卵	乳	小麦					大豆	537	9.1	19.1	83.1	0.4
フリンアラモードパフェ	卵	乳	小麦					大豆 バナナ オレンジ キウイ	457	8.5	23.3	54.5	0.4
珈琲ゼリー	卵	乳						大豆	204	2.0	9.7	28.2	0.4
メープルフレンチトースト(新)	卵	乳	小麦					大豆	521	12.4	20.4	72.7	1.1
チョコバナナフレンチトースト	卵	乳	小麦					大豆 バナナ	587	15.0	23.5	78.9	1.2
ミニチョコバナナパフェ	卵	乳	小麦					大豆 バナナ	282	4.8	12.4	38.3	0.2
ミニ和風パフェ	卵	乳	小麦					大豆	334	5.5	12.0	51.5	0.2
濃厚冷やし抹茶ぜんざい	卵	乳						大豆	339	7.5	7.4	61.1	0.2
シナモンアップルフレンチトースト	卵	乳	小麦					大豆 りんご	586	13.8	19.9	88.5	1.1
オペラ	卵	乳	小麦					大豆 ゼラチン アーモンド	215	3.2	13.5	20.5	0.1
ハイクトチーズケーキ	卵	乳	小麦					大豆 りんご アーモンド	308	4.9	19.3	28.6	0.4
ロールケーキ	卵	乳	小麦					大豆	299	4.1	20.1	25.6	0.1
りんごのタルト	卵	乳	小麦					オレンジ りんご	202	2.7	6.9	31.8	0.1
珈琲ゼリーミニパフェ	卵	乳						大豆	253	4.0	8.6	40.6	0.2
抹茶ゼリーミニパフェ	卵	乳						大豆	282	4.9	8.2	48.5	0.3
ぜんざい		乳	小麦					大豆	401	8.8	0.9	88.9	0.4
バナナムンぜんざい		乳		落				大豆 バナナ キウイ	377	6.7	14.2	57.5	0.1
バナナ&カラメルビザ		乳	小麦	落				大豆 バナナ	305	7.6	5.3	58.5	0.5
ブルーベリー&ホワイトチョコレートビザ		乳	小麦	落				大豆 りんご	356	8.4	13.9	50.7	0.6
ミニ珈琲ゼリーパフェ	卵	乳	小麦					大豆	238	3.6	11.9	29.9	0.2
ストロベリーサンド	卵	乳	小麦					大豆 ゼラチン	418	7.8	21.3	49.2	1.0
ストロベリーワッフル	卵	乳	小麦					大豆	364	5.3	19.4	42.7	0.4
ストロベリー&ホワイトチョコレートパフェ	卵	乳	小麦					大豆	613	9.8	34.8	66.1	0.6
サイドメニュー													
クラムチャウダー	卵	乳						大豆 豚肉	89	2.6	5.5	7.4	0.9
コンスープ		乳	小麦					大豆 鶏肉	83	2.3	3.5	11.3	0.7
ミルク		乳						大豆	43	0.2	4.7	0.2	0.0
シロップ									53	0.0	0.0	14.5	0.0
バゲット			小麦						142	4.8	0.6	28.0	0.6
シュガー									19	0.0	0.0	5.0	0.0
TPバナナアイス	卵	乳							40	0.9	2.5	3.6	0.0
TPソフトクリーム		乳							83	1.9	4.3	9.4	0.1
ミニサラダ	卵	乳	小麦					大豆 ごま 豚肉 りんご	66	1.1	5.4	3.3	0.4
ゆて玉子	卵								91	7.5	6.2	0.2	1.2
TPホイップクリーム		乳						大豆	97	0.4	8.8	4.2	0.0
TPタマゴサラダ	卵	乳	小麦					大豆 ゼラチン りんご	89	4.2	7.4	1.4	0.6
TPあんホイップ		乳							67	1.4	1.4	12.2	0.0
TPいちごジャム								りんご	25	0.1	0.0	6.8	0.0
TPりんごジャム								りんご	39	0.0	0.0	11.0	0.0
TPオレンジジャム								オレンジ りんご	22	0.1	0.0	6.1	0.0
TP白桃ジャム								桃 りんご	35	0.1	0.0	9.5	0.0
緑茶									0	0.0	0.0	0.0	0.0
レアチーズケーキ(日替)		乳						大豆 ゼラチン りんご	140	2.5	10.7	8.7	0.4
Mチョコバナコッタ		乳						大豆 ゼラチン	95	2.6	3.5	13.6	0.2
プリン(日替)	卵	乳						大豆	113	2.5	6.8	10.6	0.1
はちみつヨーグルト		乳							41	1.5	1.0	6.6	0.0
モーニング													
ベーコンエッグトーストモーニング	卵	乳	小麦					大豆 ごま 豚肉 りんご	524	20.1	20.1	52.2	3.0
ハーフトーストモーニング	卵	乳	小麦						250	11.6	12.3	22.3	1.8
倉庫モーニング	卵	乳	小麦					大豆 ごま 豚肉 りんご	475	16.8	23.7	47.7	2.8
フレンチトーストモーニング	卵	乳	小麦					大豆 ごま 豚肉 りんご	663	21.1	30.5	75.1	1.8
ツナキャベツホットサンドモーニング	卵	乳	小麦					大豆 ごま 豚肉 りんご	623	18.4	42.7	41.2	2.4
玉子ホットサンドモーニング	卵	乳	小麦					大豆 ごま 豚肉 ゼラチン りんご	544	17.2	34.0	41.9	2.9
トースト玉子セット	卵	乳	小麦					大豆	250	11.6	12.3	22.3	1.8
倉庫セット	卵	乳	小麦					大豆 ごま 豚肉 りんご	528	18.6	25.4	55.1	1.9
メープルフレンチトーストセット	卵	乳	小麦					大豆 ごま 豚肉 りんご	605	17.5	22.1	84.3	1.7
ハムチーズサンド(日替)	卵	乳	小麦					大豆 ごま 豚肉 りんご	438	17.2	22.4	41.9	3.0
トマホテチーズサンド(日替)	卵	乳	小麦					大豆 ごま 豚肉 鶏肉 りんご	496	11.7	28.1	48.8	2.5
厚焼き玉子サンド(日替)	卵	乳	小麦					大豆 ごま 豚肉 ゼラチン りんご	692	18.4	46.9	48.4	2.8
玉子サンド(日替)	卵	乳	小麦					大豆 ごま 豚肉 ゼラチン りんご	538	17.6	32.7	42.6	3.0
ごぼうサンド(日替)	卵	乳	小麦					大豆 ごま さば 豚肉 りんご	596	9.3	38.3	53.2	3.0
温ハムチーズサンド(日替)	卵	乳	小麦					大豆 ごま 豚肉 りんご	512	17.2	30.5	42.0	3.1
温トマホテチーズサンド(日替)	卵	乳	小麦					大豆 ごま 豚肉 鶏肉 りんご	570	11.7	36.3	48.9	2.6
濃厚焼き玉子サンド(日替)	卵	乳	小麦					大豆 ごま 豚肉 ゼラチン りんご	766	18.5	55.0	48.5	2.9
温玉子サンド(日替)	卵	乳	小麦					大豆 ごま 豚肉 ゼラチン りんご	546	17.6	33.5	42.6	3.0
温ごぼうサンド(日替)	卵	乳	小麦					大豆 ごま さば 豚肉 りんご	670	9.4	46.4	53.3	3.2
トースト玉子セット(玉子サラダ)	卵	乳	小麦					大豆 ゼラチン りんご	248	8.3	13.4	23.5	1.2
倉庫セット(玉子サラダ)	卵	乳	小麦					大豆 ごま 豚肉 ゼラチン りんご	525	15.3	26.6	56.2	2.3
ランチ													
ベーコンとトマトのサラダごはんランチ	卵	乳	小麦					大豆 豚肉 りんご	600	22.1	26.5	65.6	3.5
カレーランチ	卵	乳	小麦					大豆 バナナ ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	593	11.3	13.5	102.2	3.6
ミックスサンドランチ	卵	乳	小麦					大豆 ごま 豚肉 ゼラチン りんご	444	14.9	23.8	42.0	2.6
海老とトマトのドリアランチ	卵	乳	小麦		え			大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	659	22.0	35.7	59.7	3.4
ビーフステーキランチ	卵	乳	小麦					大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	504	13.7	26.8	48.9	3.4
ベーコンチーズのホットサンドランチ	卵	乳	小麦					大豆 ごま 豚肉 りんご	647	22.0	43.0	42.9	3.6
海老と枝豆の明太子ドリア	卵	乳	小麦		え			大豆 ごま 牛肉 豚肉 ゼラチン オレンジ りんご	816	31.4	43.7	71.4	3.7
ベーコンと玉ねぎの和風ドリア	卵	乳	小麦					大豆 ごま 牛肉 豚肉 オレンジ りんご	943	28.3	53.0	79.1	4.9
デミチキンプレート	卵	乳	小麦					大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン オレンジ りんご	805	39.5	35.9	75.1	3.1
物販													
DBブレンド									0	0.0	0.0	0.0	0.0
DBアイスコーヒー									0	0.0	0.0	0.0	0.0
【物販】倉庫ブレンド200g									8	0.4	0.0	1.4	0.0
【物販】バファニューギニア200g									8	0.4	0.0	1.4	0.0
【物販】ブラジル200g									8	0.4	0.0	1.4	0.0
【物販】グアテマラ200g									8	0.4	0.0	1.4	0.0
【物販】コロンビア200g									8	0.4	0.0	1.4	0.0
【物販】タンザニア200g									8	0.4	0.0	1.4	0.0
【物販】エチオピア200g									8	0.4	0.0	1.4	0.0
【物販】マシリン200g									8	0.4	0.0	1.4	0.0
【物販】コスタリカ200g									8	0.4	0.0	1.4	0.0
【物販】東ティモール200g									8	0.4	0.0	1.4	0.0
【物販】オーガニックブレンド200g									8	0.4	0.0	1.4	0.0
【物販】ザンビアノース 200g									8	0.4	0.0	1.4	0.0

※アレルギー表示項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている7品目と、表示を推奨されている21品目について表示しております。

※法令で表示義務とされている食品7品目
卵、乳、小麦、えび、かに、そば、落花生

※表示を奨励されている食品21品目

メニュー名称	アレルギー品目								原材料に使用 (はちみつ)	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ						

いくら、キウイフルーツ、くるみ、大豆、カシューナッツ、バナナ、やまいも、もも、りんご、さば、こま、さけ、いか、鶏肉、ゼラチン、豚肉、オレンジ、牛肉、あわび、まつたけ、アーモンド

※アレルギー表示とは別枠に、「はちみつ」を使用しているメニューが分かるように追加しています。

※カロリー、栄養成分の計算は「日本食品標準成分表」に基づき、各食材のカロリー、栄養成分の合算により表示を行っております。調理条件によって異なる場合もございますので目安としてください。

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認ください。

※アレルギーに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問合せください。